
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra analytické chemie 

Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / konzultanta bakalářské práce 

Rok zadání: 2019  Rok obhajoby: 2021

Rozsah práce: 50 stran, 2 obrázků, 4 tabulek, 53 citací 

Hodnocení literární rešerše: 

a) Množství a aktuálnost literárních zdrojů:     výborné   

b) Porozumění získaným informacím:      výborné 

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:       výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení sepisování práce: 

a) Třídění a hodnocení informací:      výborné   

b) Vytvoření adekvátních závěrů:      výborné  

c) Literární rešerše:        výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  velmi dobrá   

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Studentka si vybrala téma z nabídky katedry. I když původně měla zájem o experimentální 
práci, rešerši zvládla velice dobře. Výrazným rysem při sepisování práce byla její 
samostatnost a zodpovědnost při dodržování stanovených termínů. S vedoucí práce 
konzultovala na začátku práce její osnovu, další zásahy vedoucí byly jenom ve "stopovém 
množství" a spíš formálního charakteru. Vyzdvihnout bych chtěla také stylistickou úroveň 
práce. Studentce byla nabídnuta diplomová práce a v případě přidělení finančních 
prostředků z GAČR na podaný projekt se s A. Kohániovou počítá i jako s členkou 
řešitelského kolektivu grantového úkolu.. 

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 28. května 2021 podpis oponenta/ky 

 

Autor/ka práce: Andrea Kohániová 

Vedoucí práce: PharmDr. Ivana Horstkotte Šrámková, Ph.D. 

Konzultant/ka: - 

Oponent/ka: doc. PharmDr. Ludmila Matysová, Ph.D. 

Název práce: Analýza aminokyselín ako doplnkov stravy (rešerša) 


